

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MSKP, Multifunkční hala Brno - Změnové listy

Objekt: 7 - Dodatek č. 7

Soupis: ZL č.126 - Doplnění datových zásuvek pro rozvaděče MaR

Místo:

Datum: 14.03.2025

Zadavatel: SMB, ARENA, BKOM, TB

Projektant: Arch.Design, s.r.o., APLUS, a.s.

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a. s

Zpracovatel: HOCHTIEF CZ a. s

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

297 769,80

D		D2	Strukturovaná kabeláž a datové rozvody			195 256,00		
1	K	742330024	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů	ks	4,000	4 070,00	16 280,00	CS ÚRS 2025 01
2	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	ks	48,000	121,00	5 808,00	CS ÚRS 2025 01
3	M	37451145	panel vyvazovací 5x plastové oko s průchody 1U 19"	ks	4,000	166,00	664,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	742330023	montáž vyvazovacího panelu 1U	ks	4,000	153,00	612,00	CS ÚRS 2025 01
5	M	1408004R	Patch kabel UTP cat. 6A délky 2m	ks	48,000	63,00	3 024,00	SOD
6	M	1408005R	Patch kabel UTP cat. 6A délky 3m	ks	48,000	87,00	4 176,00	SOD
7	M	1408014R	Datová zásuvka 2xRJ45, Cat 6A	ks	24,000	746,00	17 904,00	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: do zdi, včetně instalační krabice, rámečku, měřicího protokolu a příslušenství					
8	M	1408031R	Pevná elektroinstalační bezhalogenová trubka, průměr 25mm	m	242,000	118,00	28 556,00	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně spojek, kolen, příchytěk a montážního materiálu					
9	M	1408032R	Ohebná elektroinstalační bezhalogenová samozhašivá trubka, průměr 25mm	m	8,000	70,00	560,00	SOD
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: včetně spojek, příchytěk a montážního materiálu					
10	M	1408033R	Oživení a programování systému	hod	6,000	604,00	3 624,00	SOD
11	M	1408029R	Instalační kabel STP cat. 6A, LSOH, B2ca-s1,d1,a1	m	3 456,000	33,00	114 048,00	SOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D D10			Ostatní					
							19 353,80	
12	K	1408154R	Stavební přípomocce a koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	495,00	3 960,00	SOD
13	K	1408164R	Doprava	km	166,000	13,00	2 158,00	SOD
14	M	1408148R	Prostupy stěnami, stropem, jádrové vrtání včetně začištění do průměru 50mm	ks	4,000	2 308,00	9 232,00	SOD
15	M	1408151R	Popis prvků a tras	ks	96,000	12,00	1 152,00	SOD
16	M	1408152R	Protipožární ucpávky	m2	0,300	8 462,00	2 538,60	SOD
17	K	1408168R	Přesun hmot	tun	0,300	1 044,00	313,20	SOD
D D20			Projekční práce					
							83 160,00	
18	K	220890084R00	Účast projektanta na stavbě	hod	120,000	693,00	83 160,00	RTS / DOD k SOD

Doplnění datových zásuvek pro technologii MaR

Na základě požadavku profese MaR budou doplněny datové zásuvky do všech místností, kde je projektant části MaR požaduje.

Celkově se jedná přibližně o 24 míst,

Počet zásuvek, které budou oproti DPS navíc, bude vyčíslen ve změnovém listu.

ZMĚNA Č. 43

název stavby **MULTIFUNKČNÍ SPORTOVNÍ A KULTURNÍ PAVILON**
ZADÁNÍ ZMĚNY PDPS

název přílohy **DOPLNĚNÍ DATOVÝCH ZÁSUVEK PRO MaR**

číslo přílohy
Z.043

datum
02/2025
měřítko výkresu

